Fonte: Boletim Interno, n.°24, de 21 jun 2013, p. 02.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 176/CSJT.GP.SG., DE 13 DE JUN DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento
Interno do CSJT,

RESOLVE:

1 – Dispensar o servidor JULIO LOBO BLOCH, código 37207, Analista

de Tecnologia da Informação, requisitado da Fundação Universidade de Brasília –
UNB, da Função de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas
da Divisão de Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

2 – Designar a servidora SONALY DE CARVALHO PENA, código 52061,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a Função Comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de
Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da
dispensa do servidor Julio Lobo Bloch.

Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA